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Határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása  

 

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. szeptember 24-i ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1.) Tájékoztató Szerencs városban élő roma lakosság szociális, lakhatási 

körülményeiről, megélhetési helyzetéről  

Előadó: Varga Jánosné, Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke  

 

2.) Beszámoló a Szerencsi Óvoda és Bölcsőde 2014/2015-ös nevelési évben végzett 

tevékenységéről  

Előadó: Angyal Györgyné intézményvezető  

Tárgyalta: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság  

 

3.) Tájékoztató a Szántó J. Endre Egyesített Szociális és Egészségügyi Intézet 

tevékenységéről  

Előadó: Dr. Bobkó Géza intézményvezető főorvos  

 

4.) Védőnői szolgálta Szerencsen és a kistérségben  

Előadó: Tóthné Tőkés Tímea járási vezető védőnő 

Tárgyalta: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság  

 

5.) Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

Előadó:  Dr. Barva Attila jegyző  

 

6.) Egyebek  

- A 2015. évi közmeghallgatás időpontjának meghatározása (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Dr. Barva Attila jegyző  

Tárgyalta: Jogi és Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság  

 

- Javaslat a Szerencs és környékének hivatali szervezetfejlesztése az esélyteremtés 

tükrében című ÁROP-1.A.3. pályázaton belül elkészített járási szintű 

esélyegyenlőségi programterv elfogadására  

Előadó: Dr. Árvay László kistérségi referens  

Tárgyalta: Jogi és Ügyrendi Bizottság  

 

- Javaslat a Biztos Kezdet Gyerekházak működtető fenntartók állami támogatására 

kiírt pályázat benyújtására  

Előadó: Dr. Árvay László kistérségi referens  

Tárgyalta: Jogi és Ügyrendi Bizottság 

 

- Vízi-közmű rendszerek gördülő fejlesztési tervének jóváhagyása  

Előadó: Szabó Lászlóné, a Városfejlesztési Osztály vezetője  



Tárgyalta: Pénzügyi Bizottság, Jogi és Ügyrendi Bizottság  

 

- Integrált Településfejlesztési Stratégia jóváhagyása  

Előadó: Szabó Lászlóné, a Városfejlesztési Osztály vezetője  

Tárgyalta: Pénzügyi Bizottság, Jogi és Ügyrendi Bizottság  

 

- Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2016. évi fordulójához 

Előadó: Dr. Sável Katalin aljegyző  

Tárgyalta: Pénzügyi Bizottság  

 

- Javaslat a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 

kapcsolódó talajterhelési díjjal kapcsolatos adatszolgáltatás és eljárási szabályokról 

szóló 30/2004.(VII.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezésére és a 

talajterhelési díjról szóló helyi rendelet megalkotására  

Előadó: Dr. Sável Katalin aljegyző  

Tárgyalta: Pénzügyi Bizottság, Jogi és Ügyrendi Bizottság  

 

- Javaslat az egyes helyi adókról szóló 23/2008.(XII.22.) önkormányzati rendelet 

módosítására  

Előadó: Dr. Sável Katalin aljegyző  

Tárgyalta: Pénzügyi Bizottság, Jogi és Ügyrendi Bizottság  

 

- Javaslat a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 36/2006.(XII.14.) 

önkormányzati rendelet módosítására  

Előadó: Dr. Sável Katalin aljegyző  

Tárgyalta: Pénzügyi Bizottság, Jogi és Ügyrendi Bizottság  

 

7.) Különfélék  

 

Zárt ülés 

8.) A Szerencsi Városüzemeltető Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának megválasztása  

Előadó: Dr. Barva Attila jegyző  

 

9.) A Szerencsi Városgazda Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának megválasztása  

Előadó: Tóth István ügyvezető  
 

 

K.m.f. 

 

(dr. Barva Attila sk.)    (Koncz Ferenc sk.) 

       jegyző                            polgármester 

 

(dr. Sütő Szilveszter sk.) 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

A kivonat hiteles:  


